
Farní oznamy
Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

                                           

1. neděle v postní

Úterní dopolední setkávání maminek s dětmi do konce roku NEBUDE probíhat!

Ve středu a ve čtvrtek pokračuje setkání katechumenů. Ve středu při mši svaté 
budou 1.skrutinia katechumenů, kteří letos přijmou svátosti.

Postní duchovní obnova v naší farnosti, která se uskuteční příští sobotu 24.2. 
Program i s páteční adorací je na plakátcích. Využijme této příležitosti 
k prohloubení našeho duchovního života! Je potřeba se registrovat! Biřmovanci 
mají duchovní obnovu v rámci přípravy povinnou.

Vzadu za lavicemi je připravené nové číslo farního časopisu Ain Karim a také 
„Postničky“, kde rodiny mohou během postní doby obdarovat potřebné.
 
Dnes byla mimořádná sbírka na opravu věžičky.

Křížové cesty v postní době v naší farnosti:
- Svatý Duch pátek 17.15 (za politiky a za naší vlast)
- Navštívení Panny Marie neděle 15.00
- kaple Výškovice neděle 17.15

Křesťanská poslušnost je prostým důsledkem poznání své vlastní identity
v Bohu. Opakem poslušnosti pak není neposlušnost, ale neznalost sebe

sama...
G. Forlai


	Farní oznamy
	Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

